

カロリー・アレルギー一覧 (カフェ・ド・クリエ ドリンク)

2018年6月6日

(株)ポッカクリエイト

商品名	1食あたりのカロリー (kcal)			特定原材料 (7品目) 小麦・卵・乳・そば・落花生・えび・かに	特定原材料に準ずるもの (20品目) あわび・いか・いくら・さけ・さば・りんご・大豆・鶏肉 まつたけ・やまいも・くるみ・バナナ・牛肉・豚肉・ゼラチン オレンジ・キウイフルーツ・桃・ごま・カシューナッツ
	R	T	L		
<ホットドリンク>					
ブレンド	4	6	-		
アメリカン	3	-	-		
カフェオレ	65	-	-	乳	
エスプレッソ	4	-	-		
カフェラテ	66	85	-	乳	
カプチーノ	81	99	-	乳	
ティー(ダーズリン)	1	-	-		
ティー(アールグレイ)	1	-	-		
ティー(アッサム)	1	-	-		
ロイヤルミルクティー	72	103	-	乳	
ココア	154	209	-	乳	
カフェモカ	164	220	-	乳	大豆
カラメル&ミルクコーヒー	155	-	-	乳	大豆
宇治抹茶ラテ	146	-	-	乳	大豆
加賀棒ほうじ茶ラテ	166	-	-	乳	大豆
ホットミルク	124	-	-	乳	
カフェインレスコーヒー	8	-	-		
カフェラテ(豆乳変更)	53	68	-		大豆
カプチーノ(豆乳変更)	65	80	-		大豆
カラメル&ミルクコーヒー(豆乳変更)	141	-	-	乳	大豆
宇治抹茶ラテ(豆乳変更)	131	-	-	乳	大豆
加賀棒ほうじ茶ラテ(豆乳変更)	152	-	-	乳	大豆
ソイミルク	98	-	-		大豆
<アイスドリンク>					
アイスカフェ	4	5	8		
アイスカフェオレ	45	68	97	乳	
アイスカフェラテ	66	100	145	乳	
アイスティー	3	4	6		
アイスロイヤルミルクティー	72	108	154	乳	
アイスココア	154	231	308	乳	
アイスカフェモカ	140	198	287	乳	大豆
100%オレンジ	64	97	138		オレンジ
100%グレープフルーツ	56	84	120		
100%アップル(一部店舗)	64	97	138		りんご
はちみつピーチティー	27	40	57		
はちみつアップルティー	27	40	57		
アイスミルク	87	130	186	乳	
フレッシュバナナオレ	108	162	195	乳	バナナ
フレッシュココアバナナ	226	-	-	乳	大豆 バナナ
ソルベージュ®白桃果実とヨーグルト	217	299	417	乳	大豆 桃
ソルベージュ®宇治抹茶	155	211	305	乳	大豆
ソルベージュ®加賀棒ほうじ茶	183	245	345	乳	大豆
ソルベージュ®ミントチョコ	219	321	433	乳	大豆
ソルベージュ®エクストラミントチョコ ~2018~	222	330	448	乳	大豆
アイスココナッツココア	185	258	382	乳	大豆
フレンチアイスカフェ	6	-	-		
アイスカフェインレスコーヒー	8	-	-		
アイスソイミルク	69	103	147		大豆
アイスカフェオレ(豆乳変更)	36	54	77		大豆
アイスカフェラテ(豆乳変更)	53	80	117		大豆
フレッシュバナナオレ(豆乳変更)	100	150	179		大豆 バナナ
ソルベージュ®宇治抹茶(豆乳変更)	146	197	287	乳	大豆
ソルベージュ®加賀棒ほうじ茶(豆乳変更)	173	231	327	乳	大豆
アイスココナッツココア(豆乳変更)	173	241	356	乳	大豆
<その他>					
トッピング ホイップ	50			乳	大豆
トッピング バニラアイス	88			乳	
トッピング エスプレッソ	4				
シュガー	12				
ポーションレモン	1				
ガムシロップ	26				
ポーションミルク	12			乳	大豆
ゼロカロリーシロップ	0				
<病院店舗>					
100%アップル	64	97	138		りんご
オルゾーラテ	82	111	-	乳	
オルゾーラテ(豆乳変更)	69	94	-		大豆
アイスオルゾーラテ	82	123	176	乳	
アイスオルゾーラテ(豆乳変更)	69	103	148		大豆
ルイボスティ	0	-	-		
アイスルイボスティ	-	0	-		
ジャスミンティー	0.1	-	-		
アイスジャスミンティー	-	0.1	-		
小松菜&バナナのスムージー	113	183	252		大豆 バナナ

カロリー・アレルギー一覧
(カフェ・ド・クリエ 東海地区 フード、デザート)

2018年6月20日、27日

(株)ポッカクリエイト

商品名	1食あたりのカロリー (kcal)	塩分相当量 (g)	特定原材料 (7品目)				特定原材料に準ずるもの (20品目)				にんにくの 使用		
			小麦	卵	乳	そば・落花生・えび・かに	あわび・いか・いくら・さけ・さば・りんご・大豆・鶏肉 まつたけ・やまいも・くるみ・バナナ・牛肉・豚肉・ゼラチン オレンジ・キウイフルーツ・桃・ごま・カシューナッツ						
<サンド> ※東海エリアのパンは、落花生を扱う工場で製造しております。													
トーストサンド ふわふわたまご	492	2.4	小麦	卵	乳		大豆	鶏肉	豚肉				
2つのサンド エビアボカドとツナ	443	2.2	小麦	卵	乳	えび	大豆						
トーストサンド 日南どりのタンドリー	476	2.4	小麦	卵	乳		りんご	大豆	鶏肉		●		
2つのサンド パストラミビーフとベーコンポテトサラダ	446	3.0	小麦	卵	乳		りんご	大豆	牛肉	豚肉			
2つのサンド ロースポークとたまごサラダ	492	2.5	小麦	卵	乳		りんご	大豆	豚肉	ゼラチン			
トーストサンド 生ハムシーザーサラダ	430	2.8	小麦	卵	乳		りんご	大豆	豚肉		●		
クロワッサンサンド ハムとクリームチーズ	319	1.2	小麦	卵	乳		大豆	豚肉	ゼラチン				
ソフトフランスサンド あらびきソーセージ	238	1.7	小麦	卵	乳		大豆	牛肉	豚肉				
ソフトフランス オニオン&チリ	256	1.9	小麦	卵	乳		大豆	鶏肉	牛肉	豚肉	●		
トースト	271	1.3	小麦		乳								
ポーションマーガリン	55	0.1	乳				大豆						
モーニングプレート ソーセージ	578	3.0	小麦	卵	乳		大豆	牛肉	豚肉				
トーストサンドモーニング ハムたまご	587	2.7	小麦	卵	乳		りんご	大豆	豚肉	ゼラチン			
トーストサンドモーニング ツナサラダ	578	2.4	小麦	卵	乳		大豆						
よくばりモーニングプレート ソーセージ&たまご	594	3.3	小麦	卵	乳		大豆	鶏肉	牛肉	豚肉			
モーニングプレート 小倉サンド	621	2	小麦	卵	乳		大豆						
デニッシュサンド(たまご)	283	1	小麦	卵	乳		りんご	大豆	ゼラチン				
デニッシュサンド(ハムチーズ)	267	0.9	小麦	卵	乳		大豆	豚肉					
<サラダ>													
たまごサラダ	100	0.6	小麦	卵	乳		りんご	大豆	ゼラチン				
ツナサラダ	107	0.4	小麦	卵	乳		大豆						
和風ドレッシング	24	0.7	小麦				りんご	大豆	鶏肉	牛肉	豚肉	ごま	●
<選択・個店フード>													
半熟たまごとベーコンの濃厚カルボナーラ	707	3.6	小麦	卵	乳		りんご	大豆	鶏肉	豚肉			
クリエのナポリタン	653	3.4	小麦		乳		大豆	牛肉	豚肉		●		
海の幸のバター醤油	607	2.7	小麦	卵	乳	えび	いか	大豆	ごま		●		
イカと大葉の博多明太子	441	2.7	小麦				いか	大豆	ゼラチン				
グリルチキンと枝豆のトマトソース	576	3.2	小麦				大豆	鶏肉			●		
豚しゃぶと夏野菜の和風仕立て	632	2.8	小麦	卵			大豆	豚肉	ごま				
てりやきハンバーグポウル	679	2.0	小麦	卵	乳		りんご	大豆	鶏肉	牛肉	豚肉	ごま	
とろりたまごのオムライス	623	3.7	小麦	卵	乳		大豆	鶏肉	豚肉	牛肉		●	
クリエのハッシュドビーフ	540	2.4	小麦	卵	乳		りんご	大豆	鶏肉	牛肉	豚肉	ゼラチン	
十八穀米のサーモンアボカドライス~麦とろ仕立て~	488	1.3	小麦	卵			さけ	大豆	やまいも	ごま			
<ワッフル・ゼリー>													
もちふわワッフル チョコバナナ	173		小麦	卵	乳		大豆	バナナ					
もちふわワッフル ラズベリー	157		小麦	卵	乳		大豆						
もちふわワッフル ミントチョコ	165		小麦	卵	乳		大豆						
珈琲ゼリー	99		乳										
マンゴーヨーグルトパルフェ	214		乳				りんご	大豆	オレンジ				
<ケーキ>													
北海道産クリームチーズケーキ	206		小麦	卵	乳		大豆	ゼラチン					
イタリア栗のモンブラン	237		小麦	卵	乳		大豆	ごま					
ベルギー産チョコレートケーキ	175		小麦	卵	乳		大豆						
キャラメルバナナタルト	278		小麦	卵	乳		大豆	バナナ	ゼラチン				
桃のロールケーキ	159		小麦	卵	乳		大豆	桃	ごま				
バニラオレンジケーキ	172		小麦	卵	乳		大豆	オレンジ					
白桃モンブラン	211		小麦	卵	乳		りんご	大豆	桃				
レモンモンブラン	216		小麦	卵	乳		大豆	ゼラチン					
レモンシフォンケーキ	216		小麦	卵	乳		りんご	大豆					
<選択・個店デザート>													
バニラアイス	190		乳										
<ペストリー> ※スコーン以外の東海エリアのペストリーは、落花生を扱う工場で製造しております。													
チョコチャンクスコーン	282		小麦	卵	乳		大豆						
ベリーベリースコーン	239		小麦	卵	乳		大豆						
クロワッサン	215		小麦	卵	乳	(落花生)	大豆						
ホワイトあんぱん	174		小麦	乳	(落花生)		大豆	ごま					
あんクロワッサン	261		小麦	卵	乳	(落花生)	大豆	ごま					
クリームメロンパン	246		小麦	卵	乳	(落花生)	大豆						
パインデニッシュ	254		小麦	卵	乳	(落花生)	大豆						
カスタードクリームパン	268		小麦	卵	乳	(落花生)	大豆						
いちごデニッシュ	241		小麦	卵	(落花生)		大豆	オレンジ					
レーズンくるみパン	204		小麦	乳	(落花生)		りんご	大豆	くるみ	オレンジ			
チーズパン	223		小麦	卵	乳	(落花生)	大豆						
<チルドサンド>													
ハムエッグBOX	236		小麦	卵	乳		大豆	豚肉					
ミックスサラダサンド	316		小麦	卵	乳	落花生	大豆						
ご当地BOX東海	400		小麦	卵	乳		りんご	大豆	牛肉	豚肉			
ツナ&たまごサンド	386		小麦	卵	乳		りんご	大豆	ゼラチン				
たまご焼きサンド	301		小麦	卵	乳		大豆	豚肉					
ハムカツサンド	331		小麦	卵	乳		りんご	大豆	鶏肉	豚肉			
ハムレタス&たまごのサンド	281		小麦	卵	乳		大豆	豚肉					
ハムチーズレタスサンド	280		小麦	卵	乳		大豆	豚肉					
バラエティサンド	370		小麦	卵	乳		りんご	大豆	豚肉				
<焼き菓子>													
塩キャラメルドーナツ	146		小麦	卵	乳		大豆						
ベルギーチョコドーナツ	175		小麦	卵	乳		大豆						
バウムクーヘン	212		小麦	卵	乳		大豆						
ベルギーワッフル プレーン	214		小麦	卵	乳		大豆						
ベルギーワッフル ハニー	192		小麦	卵	乳		大豆						
パウンドケーキ バナナ	269		小麦	卵	乳		大豆	バナナ					
パウンドケーキ オレンジ	273		小麦	卵	乳		大豆	オレンジ					
パウンドケーキ オレンジ&チョコ	267		小麦	卵	乳		大豆	オレンジ					
くるみとラムレーズンのブラウニー	200		小麦	卵	乳		大豆	くるみ					
フルーツクグロフ	301		小麦	卵	乳		りんご	大豆	オレンジ				
ソフトクッキー チョコチャンク&マカダミア	260		小麦	卵	乳		大豆						
ソフトクッキーアップルシナモン	239		小麦	卵	乳		りんご	大豆					
クリエのレーズンサンド	200		小麦	卵	乳		大豆						
ジェルブレ 全粒粉ビスケット	177		小麦	卵	乳								
ジェルブレ イチジク&ブラン	185		小麦		乳								
ジェルブレ アップル&ヘーゼルナッツ	263		小麦		乳		りんご						
ジェルブレ レーズン&ヘーゼルナッツ	264		小麦		乳								